
zarzadzenie_nr_192_fin_2009

Zarządzenie Nr 192/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 12 października  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 118 340,00
z tego:  
na zadania własne w
600-60016-4300-03 zakup usług pozostałych (inne usługi) 12 200,00
630-63095-4260 zakup energii (ECRB) 600,00
630-63095-4300 zakup usług pozostałych (ECRB) 29 000,00
630-63095-4480 podatek od nieruchomości (ECRB) 40,00
700-70005-4300-02 zakup usług pozostałych (wyceny nieruchomości-geodezja) 5 000,00
700-70005-4300-03 zakup usług pozostałych (ogłoszenia o przetargach i inne 

ogłoszenia-geodezja) 25 000,00
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
750-75023-4300-09 zakup usług pozostałych (usługi prawne i inne) 7 500,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 3 000,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 5 000,00
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 5 000,00
801-80110-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (gimnazjum) 6 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 118 340,00
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4270-08 zakup usług remontowych(inne usługi remontowe) 12 200,00
630-63095-4170 wynagrodzenia bezosobowe (ECRB) 6 500,00
630-63095-4210 zakup materiałów i wyposażenia (ECRB) 2 740,00
630-63095-4270 zakup usług remontowych (ECRB) 900,00
630-63095-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej (ECRB) 1 900,00
630-63095-4410 podróże służbowe krajowe (ECRB) 4 900,00
630-63095-4420 podróże służbowe zagraniczne (ECRB) 10 000,00
630-63095-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ECRB) 400,00
630-63095-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (ECRB) 2 000,00
630-63095-4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ECRB) 300,00
700-70005-4590-01 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

(zwrot nakładów-ul.Dąbrówki 13) 30 000,00
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne 7 500,00
801-80110-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody dla dyrektorów) 6 400,00
801-80110-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagroda Burmistrza) 12 600,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


